18/10/2023, 16:46 Indicação 3071/2023 proc. 5209/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88603 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5209/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REALIZAÇÃO DE BLITZ
EDUCATIVAS, COM
DISTRIBUIÇÃO DE FOLHETOS
COM O QUE É PROIBIDO NA
CACHOEIRA DA ROCINHA,
LOCALIZADA NA ESTRADA DA
ROCINHA, Nº 540, EM
SECRETÁRIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realização de
blitz educativas, com distribuição de folhetos com o que é proibido na cachoeira da
Rocinha, localizada na Estrada da Rocinha, nº 540, em Secretário.

 JUSTIFICATIVA

Será importante para os frequentadores e ajudará na preservação do local e
do meio ambiente.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 18/10/2023 - 14:06:59
Processo: 5209/2023 às 18/10/2023 - 14:13:08

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130715209

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130715209
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130715209